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دستگیری سارق تجهیزات برق رسانی 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری سارق حرفه ای 
سیم و تجهیزات برق رسانی با 45 فقره سرقت در محله های شهر 
کرمان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: ماموران یکی 
از واحدهای گشت پلیس آگاهی در راستای پیشگیری از وقوع سرقت 
و شناسایی عاملان این جرم، هنگام گشت زنی نامحسوس در یکی از 
محله های شهر به یکدستگاه خودروی پراید که در محدوده یک کارگاه 
ضایعاتی تردد داشت مشکوک و آن را جهت بررسی متوقف کردند. وی 
افزود: در بازرسی اولیه از این خودرو که راننده آن از اتباع بود مقداری 
سیم و کابل برق کشف و در ادامه پس از واکاوی بیشتر این فرد در 
بازرسی از کارگاه ضایعاتی که وی به آنجا مراجعه داشت بیش از 4 
هزار متر سیم برق سرقتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان بیان 
داشت: این متهم پس از تحقیقات تکمیلی به انجام 45 فقره سرقت 
سیم و تجهیزات برق رسانی منجر به وقوع خاموشی های مکرر در چند 
نقطه از شهر کرمان و روستاهای اطراف اقرار کرد و پس از صدور قرار 

قضائی تحویل زندان شد.

اعتراف به 20 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری یک سارق حرفه ای 
با 20 فقره سرقت باتری خودرو در شهرستان رشت خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکی عدم رعایت نکات حفاظتی را مهم ترین عامل 
سوءاستفاده سارقان عنوان کرد و با تاکید بر حذف زمینه های وقوع 
جرم، اظهار داشت: امنیت محصول یک فرآیند جمعی است و به عنوان 
یک ضرورت همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند. وی 
در ادامه گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان در خصوص 
سرقت باتری خودرو آنها در شهرستان رشت و ارجاع پرونده ها   به 
مرجع انتظامی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه پس از انجام 
تحقیقات میدانی و پیگیری سرنخ ها، رد سارق این پرونده ها و 
مشخصات وی به دست آمد و در اختیار واحدهای گشتی قرار گرفت، 
افزود: ماموران کلانتری 12 حین گشت زنی سارق مورد نظر را 
شناسایی و او را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی از اعتراف این 
فرد به 20 فقره سرقت باتری خودرو خبر داد و با اعلام اینکه مالخر این 
پرونده نیز دستگیر و 9 عدد باتری سرقتی از وی کشف شد، تصریح 
کرد: سارق و مالخر 42 و 50 ساله با تکمیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و روانه زندان شدند. سردار 
ملکی در پایان با تاکید بر خودداری از پارک کردن خودرو در مناطق 
خلوت و فاقد روشنایی از شهروندان خواست برای پیشگیری از وقوع 

سرقت به توصیه ها و هشدارهای پلیس توجه کنند.

دستگیری زوج بدل انداز طلا 
فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از دستگیری زوج بدل انداز طلای 
قلابی در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
سیدجعفر افضلی اظهار کرد: در پی گزارش یکی از طلافروشی های 
سطح شهر مبنی بر یک فقره بدل اندازی طلا توسط یک آقا و خانم، 
بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری 11 به محل اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران در محل مشخص شد این خانم و آقا قصد داشته 
تعدادی زنجیر بدلی طلا را که روی آن آبکاری طلا شده بود با 
ترفندهای فریبنده به فروش رسانده و در عوض اقدام به خرید طلا 
از طلافروش می نمود که در همان طلافروشی توسط مامورین 
کلانتری 11 دستگیر شد. فرمانده انتظامی بابلسر بیان کرد: این 
متهمان در تحقیقات پلیس به همدستی همسرش در بدل اندازی 
طلا در صنف طلافروشان استان مازندران اعتراف که با هماهنگی 
قضائی در بازرسی از خودروی آنها چند فاکتور جعلی، انواع طلاجات 
بدلی و کلیه اموال مسروقه نیز کشف شد. سرهنگ افضلی با اشاره به 
اینکه تاکنون10 مالباخته در سطح استان مازندران شناسایی شدند، 
افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده و اعتراف به بزه ارتکابی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

  جست وجو و امداد  رسانی ادامه دارد
افزایش جان باختگان زلزله در مراکش

بنابر گزارش های رسمی، شمار جان باختگان زلزله شدید ۶.۸ 
ریشتریِ جمعه شب به وقت محلی در مرکز مراکش که باعث 
خسارات شدیدی در چندین ناحیه شد، اکنون از 2100 نفر فراتر رفته 
و مقامات می گویند که با تمام توان و تجهیزات موجود به تلاش ها برای 
پیدا کردن زیرآوارماندگان ادامه می دهند. به گزارش شبکه الجزیره، 
وزارت کشور مراکش تاکنون فوت 2122 نفر را تایید کرده است. 
همچنین تعداد زخمی ها بیش از 2400 نفر اعلام شده است. وزارت 
آموزش و پرورش مراکش روز )یکشنبه( از تعلیق در فعالیت مدارس 
در تعدادی از مناطق روستایی که بیشترین آسیب را دیده اند، خبر 
داد. نایب رئیس فدراسیون ملی بهداشت در مراکش نیز به شبکه 
الجزیره گفت: ناهمواریِ مناطق کوهستانی در استان »حوز«، مانع 
از نجات افراد بیشتر یا پیدا کردن اجساد بیشتری از قربانیان شده 
است. وی خاطرنشان کرد: نواحی مسکونی و روستاها در استان حوز 
در مکان های دور واقع شده اند و دسترسی به آنها کار دشواری است. 
به دلیل مشکلات در رساندن کمک و تجهیزات به مناطق دورافتاده، 
روستاییان با دست و بیل زدن برای یافتن بازماندگان تلاش می کنند. 
سخنگوی دولت مراکش نیز اعلام کرده است که ادارات دولتیِ 
مختلف به تلاش های امدادی پیوسته اند. وزیر دادگستری این کشور 
همچنین اظهارکرد: در حال حاضر اولویت در عملیات تجسس،  
نجات زیرآوارماندگان است. وی تاکید کرد: در شرایط فعلی از بالگرد 
برای رساندن غذا و لوازم ضروری به آسیب دیدگان در مناطق ناهموار 
استفاده می کنیم. این مقام رسمی همچنین گفت: جاده های ناهموار 
چالشی برای تیم های امدادی برای نجات گرفتارشدگان است و به 
همین دلیل با وجودی که ابزارهای پیشرفته برای امدادرسانی به 
آسیب دیدگان در اختیار داریم اما مشکلِ اصلی، تحویل آنها به مناطق 

زلزله زده در نقاط کوهستانی است.

کــوتــاه

کلاهبرداری با جعل اسناد 
املاک بی صاحب 

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از 
دستگیری باند کلاهبرداری جعل اسناد املاک 
بلاصاحب و یا دارای صاحبان گمنام در شهرستان 
ساری خبر داد. سرهنگ علی قیصری گفت: با 
عنایت به افزایش قیمت املاک، یکی از شیوه 
و شگردهای کلاهبرداران، شناسایی املاک 
بلاصاحب و یا دارای صاحبان گمنام و سندسازی 
با شگرد جعل اسناد و فروش آن است. وی افزود: 
در همین راستا فردی اهل و ساکن تهران طی 
شکوائیه ای اظهار داشت که مالک زمینی به 
مساحت 2500 متر مربع واقع در جاده دریا 
ساری کنار جاده اصلی است که به دلیل حضور 
نداشتن در شهرستان ساری به تازگی مطلع شد 
که افرادی با سندسازی جعلی زمین موصوف را 
تصرف و اقدام به فروش آن کردند. رئیس پلیس 
آگاهی استان مازندران تصریح کرد: پرونده توسط 
کارآگاهان این پلیس مورد بررسی قرار گرفت و 
ادله و مستندات نیز اخذ و تحقیقات نامحسوس 
و میدانی آغاز که برابر اطلاعات کسب شده 
از معتمدان منطقه و مشاوران املاک منطقه 
صحت فروش نامه اصلی ارائه شده توسط شاکی 
تائید و مشخص شد متهمان از افراد سابقه دار و 
دارای سوابق متعدد کلاهبرداری و جعل عنوان 
هستند. سرهنگ قیصری با بیان اینکه دستور 
جلب و دستگیری ۳ متهم اصلی این پرونده و 
توقیف ملک و جلوگیری از فروش آن نیز از طریق 
مرجع قضائی اخذ شد، خاطرنشان کرد: متهمان 
در عملیات پلیسی دستگیر و پرونده به دادسرا 

ارسال و رسیدگی ادامه دارد.

بازداشت عامل قطعی برق و تلفن 
اسلامشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری یک سارق کابل برق و  تجهیزات 
مخابراتی با ۳0 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا علیزاده گفت: به دنبال وقوع چند فقره 
سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در محله باغ 
فیض شهرستان اسلامشهر، رسیدگی به موضوع 
و اقدامات برای شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با اشاره 
به نتایج بررسی های انجام شده از سوی ماموران 
پلیس، ادامه داد: ماموران کلانتری 15 امامزاده 
عقیل با بررسی  دوربین های مداربسته و انجام 
اقدامات پلیسی و بررسی سوابق سارقان سابقه دار 
موفق شدند سارق کابل و تجهیزات مخابراتی در 
این محدوده مورد شناسایی قرار دهند. در ادامه 
نیز هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای 
لازم اخذ شد و سرانجام این فرد طی عملیاتی 
پلیسی در اسلامشهر دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم 
در مقر انتظامی اظهارکرد: این فرد که دارای سابقه 
دستگیری بود، در جریان بازجویی های انجام شده 
به جرم خود و مجموعا ۳0 فقره سرقت کابل برق 
و تجهیزات مخابراتی در شهرستان اسلامشهر 
اعتراف کرد. علیزاده با بیان اینکه اقدام این فرد 
سارق موجب قطع شدن موقت برق و تلفن در 
برخی محدوده ها شده بود، گفت: برای این فرد 
پرونده ای تشکیل شد و در ادامه به همراه پرونده 
متشکله برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

خانم ۵۶ ساله همسرش را کشت
رئیس پلیس آگاهی استان کردستان از 
بازداشت قاتل شهروند سنندجی در کمتر از 
2 ساعت خبر داد. سرهنگ فرامرز شاکری از 
بازداشت قاتل شهروند سنندجی در عملیات 
ضربتی پلیس آگاهی در کمتر از 2 ساعت در 
سطح این شهرستان خبر داد. وی افزود: چند روز 
پیش یک خانم 5۶ ساله، همسر خود را در سنندج 
به قتل رساند. وی با ابراز اینکه پس از وقوع و اطلاع 
از قتل بلافاصله همکاران پلیس آگاهی، قاتل 
فراری را در کمتر از 2 ساعت بازداشت کردند، 
گفت: علت قتل اختلافات خانوادگی بود. رئیس 
پلیس آگاهی استان کردستان افزود: قاتل در 
تحقیقات پلیسی و اعترافات خود اذعان داشته 
است که چندین سال است با همسرش اختلاف 
داشته و دیگر نتوانسته است زندگی اش را تحمل 
کند که در اقدامی ناخوشایند تصمیم به قتل 
شریک زندگی خود می کند. وی با بیان اینکه این 
خانم پس از درگیری همسرش را با ضربه چاقو و 
قرص برنج به قتل رسانده است، خاطرنشان کرد: 
قاتل اهل کامیاران و مقتول نیز قروه ای و دارای دو 

فرزند دختر هستند.

از  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
دستگیری 2 نفر که قصد داشتند با فروش 
بیش از 1000 سکه تقلبی منسوب به دوره 
هخامنشی دست به کلاهبرداری بزنند، خبر 
داد. سردار محمد معظمی گودرزی گفت: 
چندی پیش ماموران کلانتری 15۷ مسعودیه 
از طریق منابع خبری و اطلاعاتی متوجه شدند 
که دو نفر به شکل غیرمجاز در امر خرید و فروش 
سکه های تاریخی فعالیت دارند که در همین 
راستا رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دادند و متوجه شدند که گزارش واصله 
صحیح است. وی با بیان اینکه هرگونه خرید و 
فروش آثار تاریخی و ملی در خارج از مقررات و 
قوانین موجود جرم است، بیان داشت: ماموران 
تحقیقات خود را آغاز کرده و در جریان آن متوجه 
شدند که این دو نفر سکه های تاریخی را در اختیار 
ندارند، بلکه اقدام به جعل این سکه ها کرده و با 
انتساب آن به دوره هخامنشی قصد کلاهبرداری 
از خریداران را دارند. همچنین ماموران متوجه 

شدند که این متهمان مبلغ 200 میلیون تومان 
را نیز به عنوان بیعانه و پیش پرداخت از خریدار 
دریافت کرده اند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 

بزرگ با بیان اینکه محل حضور این افراد در 
شهرک مسعودیه مورد شناسایی قرار گرفت، 
اظهارکرد:  در ادامه هماهنگی با مقام قضائی انجام 

و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت 
شد. پس از آن ماموران به محل اسکان این افراد 
رفته و رفتار آنان را تحت نظر قرار دادند تا اینکه 
همزمان با ساعت انجام معامله و تحویل سکه ها 
وارد عمل شده و دو متهم را به همراه سکه های 
تاریخی جعلی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. معظمی گودرزی با اشاره به بازرسی از 
دو متهم  خاطرنشان کرد: ماموران در جریان 
بازرسی از دو متهم تعداد 1045 سکه را کشف و 
ضبط کردند که در جریان بررسی ها، مشخص شد 
که این سکه ها همگی جعلی بوده و افراد سودجو 
با انتساب قدمت آن به دور هخامنشی قصد 
کلاهبرداری داشته اند. وی با بیان اینکه دو متهم 
پس از انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار 
گرفتند، گفت: متهمان در جریان بازجویی های 
جداگانه به جرم خود اعتراف کردند. در ادامه 
نیز برای آنان پرونده های جداگانه تشکیل و 
متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

بازداشت 2 جاعل کلاهبردار

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، از 
دستگیری ۳ عضو یک باند قاچاق مواد مخدر و کشف 
100 کیلوگرم مواد روانگردان شیشه خبر داد. سرهنگ 
حسین باباپور گفت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه 
علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران اداره عملیات 
ویژه این پلیس با استفاده از کلیه زیرساخت های اطلاعاتی 
و توان نیروی انسانی موفق به رصد و شناسایی یک باند 
قاچاق مواد روانگردان از استان های شرقی کشور به مقصد 
تهران به سرکردگی یکی از قاچاقچیان سابقه دار شدند، 
لذا با عنایت به حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفته و با اقدامات شبانه روزی، سرکرده باند 

و همدستان وی شناسایی شدند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: ماموران عملیاتی پلیس در قالب چند تیم متشکل 
از ماموران مجرب که پس از توجیه و ابلاغ آموزش های 
لازم با هماهنگی مرجع قضائی و با رعایت موازین شرعی 
و قانونی در عملیاتی غافلگیرانه به مخفیگاه این باند ورود 
و پس از بازرسی دقیق، یک صد کیلوگرم مواد روانگردان 
شیشه کشف و چهار نفر از قاچاقچیان دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان ضمن تشکر از 
ماموران پلیس و عوامل دخیل در این پرونده که با زحمات 
جهادگونه خود ضربه محکمی را بر پیکره غول افیون زدند، 

اعلام کرد: متاسفانه یکی از مواد مخدرهای بسیار خطرناک 
و خانمانسوز همین نوع شیشه است که علاوه بر اعتیاد 
و مشکلات مرتبط با آن به دلایل ساختار صنعتی خود 
می تواند استفاده کنندگان را گاهی مبدل به یک جانی 
خطرناک کرده که در این خصوص نیز حوادث تلخی به 
وقوع پیوسته است لذا از تمامی مردم و به ویژه جوانان 
عزیز تقاضا داریم به سمت اعتیاد و مصرف موادمخدر 
به خصوص نوع صنعتی آن همچون شیشه نرفته چرا که 
به جز آسیب و تهدیداتی بسیار جدی جسمی و روانی آن 
برای مصرف کنندگان، قانونگذار نیز در این خصوص قوانین 

بسیار سخت و غیرقابل اغمازی وضع نموده است.

کشف 100 کیلو  روانگردان  شیشه 

با وقوع سقوط مرگبار دختر جوان هنگام عکاسی مدلینگ 
از پشت بام، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. یکشنبه 19 
شهریورماه، مرگ مشکوک دختر جوانی را در ساختمانی در 
محله قلهک به قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، گزارش داده شد. با اعلام 
این خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی جنایی راهی محل 
حادثه شدند و جسد دختر حدودا 2۷ ساله ای را مشاهده 
کردند که براثر سقوط از آفتاب گیر پشت بام خانه به سمت 

فضای داخلی ساختمان سقوط کرده بود؛ بررسی های اولیه 
نیز نشان می داد دوست متوفی شاهد این حادثه دلخراش 
بوده است. بدین ترتیب دوست متوفی هدف تحقیق قرار 
گرفت و به تیم جنایی گفت: دختر جوان عکاس مدلینگ 
بود؛ او مشغول عکس گرفتن از من روی پشت بام ساختمان 
بود که ناگهان شیشه های آفتاب گیر ساختمان شکست و به 
سمت فضای داخل پرتاب شد؛ پس از این حادثه بلافاصه 
با پلیس و اورژانس تماس گرفتم اما متاسفانه دوستم 

فوت کرد. پس از پایان تحقیقات میدانی، ماموران پلیس 
ماموریت یافتند تا با اقدامات فنی و اطلاعاتی درباره این 
حادثه هولناک تحقیق کنند و دوربین های مداربسته اطراف 
ساختمان مورد نظر را هدف بازبینی قرار دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی، جسد دختر جوان برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

سقوط مرگبار دختر جوان هنگام عکاسی 

رئیس منطقه 1۷ پلیس راهور تهران بزرگ، از کشف یکدستگاه موتورسیکلت مسروقه در 
بزرگراه چراغی خبر داد و گفت: این سارق قبل از فرار دستگیر شد. سرهنگ قربانعلی بصیری گفت: 
در محدوده بزرگراه چراغی به غرب، تیم گشتی منطقه 1۷ پلیس راهور تهران بزرگ، به مشخصات 
مخدوش یک موتورسیکلت مشکوک شده و برای بررسی به سمت راکب آن تغییر مسیر دادند. وی 
افزود: موتورسوار به محض دیدن مأموران که به سمت وی در حرکت بودند سعی کرد از محل فرار 
کند که به خاطر سرعت عمل مأموران موفق نشده و متوقف شد. سرهنگ بصیری بیان داشت: در 
بررسی ها مشخص شد موتورسیکلت همراه وی مسروقه است و مدتی پیش از همان محدوده به 
سرقت رفته است که به همین خاطر پس از تشکیل پرونده به همراه متهم به کلانتری محل منتقل 
شد. وی از شهروندان خواست: به محض رؤیت این چنین موارد و خودروها و موتورسیکلت هایی 
که مدتی رها شده اند ضمن تماس با فوریت های پلیسی 110 همکاران بنده را در جریان قرار داده 

تا اقدامات بعدی صورت پذیرد.

رئیس کل دادگستری استان مازندران از انهدام باند آدم ربایی و تجاوز به عنف در 
شهرستان بابل خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری اظهار کرد: در پی 
گزارش تعدادی از شهروندان و وصول شکایت هایی از سوی هشت دختر و پسر، مبنی بر 
آدم ربایی با تهدید چاقو و قمه در پارک های سطح شهر، موضوع با دستور فوری دادستانی 
شهرستان بابل، مورد پیگیری قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان مازندران ادامه 
داد: طبق اطلاعات به دست آمده، متهمان، قربانیان خود را در پارک های شهر شناسایی و 
با ربایش آنها به زور و تهدید، ضمن خوراندن انواع قرص های بیهوشی و موادمخدر، اقدام 
به تجاوز به آنان و تصویربرداری از اعمال شنیع خود می کردند. حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری خاطرنشان کرد: در این راستا با دستور دادستان شهرستان، ضمن تشکیل پرونده و 
صدور دستور قضائی به ماموران، متهمان ردیف اول تا پنجم در مخفیگاه هایشان شناسایی 
و در بازجویی های اولیه به انجام رفتارهای یاد شده، خصوصا تجاوز به دو نفر از خانم ها به 
صورت باندی و گروهی اقرار کردند. وی تاکید کرد: متهمان همچنین در مخفیگاه خود 
با هدف ضربه به مکان های حساس نظامی و انتظامی و در راستای همسویی با جریان 
ضد انقلاب، در حال ساخت کوکتل مولوتوف و بمب دست ساز بودند که با صدور دستور 
فوری قضائی و هوشیاری ماموران دستگیر و با صدور قرار بازداشت موقت، جهت روشن 
شدن زوایا و ابعاد دیگر بزه های ارتکابی تحویل ضابطان شدند. حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری خاطرنشان کرد: تحقیقات جامعی برای کشف زوایای دیگر این پرونده ادامه دارد.

دادستان شهریار گفت: طی چهار سال گذشته ۶۷ تن و ۶19 کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و تعداد 52۷ دستگاه 
خودروی سبک و سنگین نیز در راستای ضربه زدن به بنیان های مالی قاچاقچیان در این شهرستان توقیف شده  است. 
حمید عسگری پور در اولین جلسه کمیته شناسایی اموال مرتبط با شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر غرب استان 
تهران اظهار داشت: اهداف این جلسه شناسایی اموال قاچاقچیان، شناسایی پرونده های مهم جرائم موادمخدر، 
برگزاری کلاس های آموزشی برای همکاران قضایی و انتظامی فعال در این عرصه و هماهنگی با بانک های استان تهران 
در خصوص ساز و کارهای برقراری ارتباط با مراجع قضائی است. دبیر کمیته شناسایی اموال مرتبط با شورای هماهنگی 
مبارزه با موادمخدر غرب استان تاکید کرد: اقدامات پیشگیرانه همچنان در حوزه مبارزه با جرایم موادمخدر و ضربه 
به بنیان های مالی فروشندگان موادمخدر ادامه خواهد داشت. براساس این گزارش، این جلسه با حضور دادستان های 
غرب استان تهران، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر غرب استان، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران، نماینده شورای هماهنگی بانک های استان تهران، نماینده اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان تهران، نماینده اداره کل امور مالیاتی غرب و نماینده سازمان اطلاعات سپاه استان تهران برگزار شد.

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: قاتل فراری که سال 1401 به قتل وکیلی در شاهرود اقدام کرده 
بود، دستگیر شد. سردار جلیل موقوفه ئی افزود: در پی قتل وکیلی در شاهرود، پلیس آگاهی و فرماندهی 
انتظامی شهرستان شاهرود پیگیر پرونده بودند که مشخص شد این قتل توسط یک باندی طراحی و اجرا 
شده بود. وی بیان کرد که چهار نفر از مرتبطان با این باند با پیگیری ماموران پلیس در همان روزهای اول 
دستگیر شدند ولی قاتل اصلی فراری بود. فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به اینکه در حوالی تهران 
قاتل فراری با تلاش و همکاری سربازان گمنام و پلیس آگاهی استان سمنان شناسایی، دستگیر و به شاهرود 
منتقل شد، تاکید کرد: این فرد دربازجویی ها به قتل وکیل در سال گذشته اعتراف کرد. وی یادآور شد: 
قاتل مردی 20 ساله است. متهم اعتراف کرد که از سوی یک باند اجیر شده بود که با استفاده از اسلحه 
شکاری و یکدستگاه خودرو، وکیل را در مقابل در خانه اش به قتل برساند. سردار موقوفه ئی با بیان اینکه 
متهم سابقه دار به قتل اعتراف و بازجویی از وی برای تکمیل تحقیقات ادامه دارد، اضافه کرد: اعضای این 

باند انگیزه خود را از انجام این عمل مجرمانه اختلافات شخصی با مقتول عنوان کردند.

سارق موتورسیکلت دستگیر شد

۶۷ تن موادمخدر طی 4 سال در شهریار کشف شددستگیری اعضای باند آدم ربایی 

دستگیری قاتل فراری 

جانشین انتظامی شهرستان بیرجند گفت: 3 تن چوب قاچاق از 
۲ دستگاه وانت نیسان در این شهرستان کشف شد. سرهنگ حسین 
تقی زاده گفت: ماموران پاسگاه باقران بیرجند هنگام گشتزنی به ۲ دستگاه 
وانت نیسان حامل چوب مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی اظهار داشت: پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
از خودروها، سه تن چوب قاچاق کشف را کردند. جانشین انتظامی 
شهرستان بیرجند افزود: ماموران در این خصوص ۲ دستگاه خودرو توقیف 
و ۲ متهم را دستگیر کردند که متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. وی بیان کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
تماس بگیرند. تقی زاده همچنین گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت باطری 
خودرو در شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیسی، یک نفر سارق را در این خصوص شناسایی و دستگیر 
کردند. جانشین انتظامی شهرستان بیرجند اظهار داشت: متهم به ۱۰ فقره 

سرقت اعتراف کرد.

کشف 3 تن چوب قاچاق 


